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CERTIFICATIOK OP PASSAGE OF AN ACT TO THE GOVERNOR

This certi:fies that Dill No. 662, "An Act to amend Section
19590 an~ 'to add a n~w SUDs0ction 19593.010J to &Jb-chapter
F 01 Chapter G, Ti tl c- XX, GOYern~8nt Code o:f Guam, relati VIE'
to th~ lev}' 01 the 'tobacco tax on unt~eQ purchases·:, was
on the- 6th day of' ~Tuly, 1970, duly a.nd regularly passed.

ATTESTED:

f;Z:~4/?/~~,i J,,',,}'!EST"; SABLAN
L'

L0~islative Secret~I)r

Tni s Ac t ,,:aE;

.r- IIOi V_~_"
(. \

J,.}'PHOVED:

re~e-ived by the GOY8rnOr this -Ll-g. _ day
,1970 at: L\'-.c,r\ o1'Clock-2 .:-1 •

W .Pf'nT(,\ D. PI?T;;''7 --.:,'­

PEDRO D. PEREZ - ActingSecretarv of' Guam

'~~-'fF,

DATED:

IS C 0.: >:)~ G. Cc..rr..achQ

CARLOS G. CA~ACHO
Governor o:f Guam
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TENTH GUAM LEGISLA1~T~
1970 (SECOND) Regular Session

Bill No. 662

Introduced by
-c-o-i-om-i-t~t-e-e-o-n-R-ul e s ;-l)y
request of the Governor
in accordance .d. th
Section 6(b) of the
Or-ganic Act of Gu~-n.

I.

AN ACT TO AHE~1) SECTION 19590 AND TO
ADD A NE~ SUBSECTION 19593.0103 TO
SUD-CHAl'TZH. F OF CHAPTER 6, TIT~E x-X,
GOYERKr..,,'E:.fI' CODE OF GUA~~, RELATIVE TO
THE lEVY OF THE TOBACCO.TJu O~ t~~AXED
PURCHASES.

ag :fol1owe:

BIT l.T EnACTED BY TrlE PEOPLE OF TIlE TERJUTORY OF GUAM2

importation into GUa..nls of any t.ob:..•.C':co p:r-oduct~ f in

shall be a~se6~ed and collect9d, upcn every bUBineaB

Section 19590 of"Sub-ch~pter F of' Chapter 6,

"Section 19590. Levy. There is hereby lc\'iod nrld

products ~s ber~in providedo"

Section 3. This Act is ~n urEency mea5ure.

resale, if the tobacco tax has not hereto attached."

"Section 1959J.0103. At the t~e of purchase for

from ~very busineBs purchasing tobacco products in Guam

tax shall also be levied upon, a5~e85ed ~ collected

Section 2. A new Subsection 19593.0103 is hEreby added

to be measured by the application of' the fo11oving rates

for re5~le if no tax had been p~id upon said tobacco

or brought into Guam as her~in p~ovided. Such excise

engaged in the ~anufactur~ or production in Gurum, or

against the touacco produc't:!: so manufactured, produced

addition to all other avplicab1e taxes, an excise tax

Section 1.

to Sub-chapter F of Chapter 6. Title XX, Government Code of

G~arn'1 to read as folIov8s

Title. XX, Government Code of' GU~f :is hereby f4~·1.H':ndoG. to reac
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